
World Cup The Leaning Tower
Women's Foil cat. A

Tiratrici (presenti, in ordine di numero - 36 tiratrici)
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pos. num. sr. nome cognome naz. band.

1 1 KRAJNYAK Zsuzsan HUN
2 2 HAJMASI Eva Andre HUN
3 3 YU Chui Yee HKG
4 4 MORKVYCH Natalii UKR
5 5 MOGOS Andrea ITA
6 6 EVDOKIMOVA Ale RUS
7 7 NG Justine Charissa HKG
8 8 TRIGILIA Loredana ITA
9 9 GU Haiyan CHN

10 10 TIBIASHVILI Nino GEO
11 11 SYCHEVA Evgeniya RUS
12 12 MAYA Iuliia RUS
13 13 COLLIS-MCCANN GBR
14 14 FAN Pui Shan HKG
15 15 HALKINA Aliona BLR
16 16 SITA Suthin THA
17 17 ZOU Xufeng CHN
18 18 CHOOKERD Atittay THA
19 19 RONG Jing CHN
20 20 VAN ACHTERBER TUR
21 21 KIM Sunmi KOR
22 22 MANDRYK Nataliia UKR
23 24 ZADISHVILI Gvants GEO
24 25 LAO In I MAC
25 26 JENSEN Shelby USA
26 27 VLAMI Efthymia GRE
27 28 ISAACSON Victoria USA
28 29 KELMAN Linor ISR
29 31 MORELL Sylvia CAN
30 35 DYKES Patricia USA
31 37 SOARES Fabiana BRA

32 38 DE OLIVEIRA Carm BRA
33 39 KLIMENKOVA Ann RUS
34 41 BARIA Letizia ITA
35 54 MEZENTSEVA Ann EST
36 9999 VERES Amarilla HUN
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World Cup The Leaning Tower
Women's Foil cat. A

Formula di gara
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36 tiratrici

1 turno di gironi

36 tiratrici
6 gironi di 6
Scalamento per : sigle/zone/interreg.
29 qualificate
_________________________________

Eliminazione diretta : 29 tiratrici

Direct tableau
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World Cup The Leaning Tower
Women's Foil cat. A

Gironi, turno n° 1
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Girone n° 1    9:00    pedana n°  1-2
Arbitro: YANOVSKYY Oleksiy  UKR, CHU Shisheng  CHN

V/A alq. SD pos.
KRAJNYAK Zsuzsann HUN  V  V  V  V  4 0.800 17 24 2
COLLIS-MCCANN Ge GBR  1  V  V  V  3 0.600 3 19 3
LAO In I MAC  1  3  V  V  4 0.400 -1 18 4
JENSEN Shelby USA  0  1  4  V  0 0.200 -10 10 5
BARIA Letizia ITA  0  2  0  0  1 0.000 -22 3 6
MAYA Iuliia RUS  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1

Girone n° 2    9:00    pedana n°  3-4
Arbitro: GDOWSKA Sylvia  ITA, KHACHATRYAN Harutyun  GER

V/A alq. SD pos.
VLAMI Efthymia GRE  0  3  0  0  1 0.000 -21 4 6
ZADISHVILI Gvantsa GEO  V  V  4  3  3 0.400 3 20 4
MEZENTSEVA Anna EST  V  2  0  0  4 0.200 -12 11 5
SYCHEVA Evgeniya RUS  V  V  V  2  4 0.600 7 21 3
HAJMASI Eva Andrea HUN  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
FAN Pui Shan HKG  V  V  V  V  4 0.800 7 24 2

Girone n° 3    9:00    pedana n°  5-6
Arbitro: SALARIS Rossella  ITA, FILAIRE Fabien  FRA

V/A alq. SD pos.
HALKINA Aliona BLR  0  V  4  4  3 0.200 -6 16 5
VERES Amarilla HUN  V  V  V  V  1 0.800 8 21 2
ISAACSON Victoria USA  2  1  1  1  0 0.000 -20 5 6
TIBIASHVILI Nino GEO  V  4  V  3  3 0.400 0 20 4
MANDRYK Nataliia UKR  V  3  V  V  3 0.600 3 21 3
YU Chui Yee HKG  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1

Girone n° 4    9:00    pedana n°  7-8
Arbitro: ANZOLIN Carolin  BRA, VOGT Suzanna  CAN

V/A alq. SD pos.
MORKVYCH Nataliia UKR  V  V  V  3  0 0.600 5 18 3
KLIMENKOVA Anna RUS  2  V  V  2  4 0.400 -2 18 4
SITA Suthin THA  1  2  V  4  2 0.200 -8 14 5
KELMAN Linor ISR  0  3  2  2  3 0.000 -15 10 6
TRIGILIA Loredana ITA  V  V  V  V  1 0.800 5 21 2
RONG Jing CHN  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1

Girone n° 5    9:00    pedana n°  9-10
Arbitro: TOTH Janka  HUN, SPEHNER Vincent  FRA

V/A alq. SD pos.
DE OLIVEIRA Carmin BRA  X  2  1  1  3 0.000 -13 7 5
MORELL Sylvia CAN  F  F  F  F  F forfait
KIM Sunmi KOR  V  X  1  1  V 0.500 -2 12 3
MOGOS Andrea ITA  V  X  V  2  V 0.750 9 17 2
GU Haiyan CHN  V  X  V  V  V 1.000 14 20 1
CHOOKERD Atittaya THA  V  X  2  1  2 0.250 -8 10 4
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World Cup The Leaning Tower
Women's Foil cat. A

Gironi, turno n° 1
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Girone n° 6    9:00    pedana n°  11-12
Arbitro: YU Jin Kuk  KOR, BALOGH Reka  HUN

V/A alq. SD pos.
SOARES Fabiana BRA  0  0  1  V  0 0.200 -14 6 5
NG Justine Charissa HKG  V  4  V  V  1 0.600 9 20 3
EVDOKIMOVA Alena RUS  V  V  V  V  0 0.800 10 20 2
VAN ACHTERBERG TUR  V  0  1  V  V 0.600 2 16 4
DYKES Patricia USA  0  1  0  0  0 0.000 -24 1 6
ZOU Xufeng CHN  V  V  V  3  V 0.800 17 23 1
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World Cup The Leaning Tower
Women's Foil cat. A

Classifica gironi, turno n° 1 (in ordine di posizione - 36 tiratrici)
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pos. nome cognome band. naz. V/A alq. SD gruppo

1 HAJMASI Eva An HUN 1.000 16 25 qualificata
2 RONG Jing CHN 1.000 15 25 qualificata
2 YU Chui Yee HKG 1.000 15 25 qualificata
4 GU Haiyan CHN 1.000 14 20 qualificata
5 MAYA Iuliia RUS 1.000 13 25 qualificata
6 KRAJNYAK Zsuz HUN 0.800 17 24 qualificata
7 ZOU Xufeng CHN 0.800 17 23 qualificata
8 EVDOKIMOVA A RUS 0.800 10 20 qualificata
9 VERES Amarilla HUN 0.800 8 21 qualificata

10 FAN Pui Shan HKG 0.800 7 24 qualificata
11 TRIGILIA Loreda ITA 0.800 5 21 qualificata
12 MOGOS Andrea ITA 0.750 9 17 qualificata
13 NG Justine Chariss HKG 0.600 9 20 qualificata
14 SYCHEVA Evgeni RUS 0.600 7 21 qualificata
15 MORKVYCH Nat UKR 0.600 5 18 qualificata
16 MANDRYK Natali UKR 0.600 3 21 qualificata
17 COLLIS-MCCAN GBR 0.600 3 19 qualificata
18 VAN ACHTERBE TUR 0.600 2 16 qualificata
19 KIM Sunmi KOR 0.500 -2 12 qualificata
20 ZADISHVILI Gva GEO 0.400 3 20 qualificata
21 TIBIASHVILI Nin GEO 0.400 0 20 qualificata
22 LAO In I MAC 0.400 -1 18 qualificata
23 KLIMENKOVA A RUS 0.400 -2 18 qualificata
24 CHOOKERD Atitt THA 0.250 -8 10 qualificata
25 HALKINA Aliona BLR 0.200 -6 16 qualificata
26 SITA Suthin THA 0.200 -8 14 qualificata
27 JENSEN Shelby USA 0.200 -10 10 qualificata
28 MEZENTSEVA A EST 0.200 -12 11 qualificata
29 SOARES Fabiana BRA 0.200 -14 6 qualificata
30 DE OLIVEIRA Ca BRA 0.000 -13 7 eliminata
31 KELMAN Linor ISR 0.000 -15 10 eliminata
32 ISAACSON Victor USA 0.000 -20 5 eliminata
33 VLAMI Efthymia GRE 0.000 -21 4 eliminata
34 BARIA Letizia ITA 0.000 -22 3 eliminata
35 DYKES Patricia USA 0.000 -24 1 eliminata

MORELL Sylvia CAN forfait forfait
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World Cup The Leaning Tower
Women's Foil cat. A

Classifica parziale al termine dei gironi (in ordine di posizione - 29 tiratrici)
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pos. nome cognome band. naz. V/A alq. SD gruppo

1 HAJMASI Eva An HUN 1.000 16 25 qualificata
2 RONG Jing CHN 1.000 15 25 qualificata
2 YU Chui Yee HKG 1.000 15 25 qualificata
4 GU Haiyan CHN 1.000 14 20 qualificata
5 MAYA Iuliia RUS 1.000 13 25 qualificata
6 KRAJNYAK Zsuz HUN 0.800 17 24 qualificata
7 ZOU Xufeng CHN 0.800 17 23 qualificata
8 EVDOKIMOVA A RUS 0.800 10 20 qualificata
9 VERES Amarilla HUN 0.800 8 21 qualificata

10 FAN Pui Shan HKG 0.800 7 24 qualificata
11 TRIGILIA Loreda ITA 0.800 5 21 qualificata
12 MOGOS Andrea ITA 0.750 9 17 qualificata
13 NG Justine Chariss HKG 0.600 9 20 qualificata
14 SYCHEVA Evgeni RUS 0.600 7 21 qualificata
15 MORKVYCH Nat UKR 0.600 5 18 qualificata
16 MANDRYK Natali UKR 0.600 3 21 qualificata
17 COLLIS-MCCAN GBR 0.600 3 19 qualificata
18 VAN ACHTERBE TUR 0.600 2 16 qualificata
19 KIM Sunmi KOR 0.500 -2 12 qualificata
20 ZADISHVILI Gva GEO 0.400 3 20 qualificata
21 TIBIASHVILI Nin GEO 0.400 0 20 qualificata
22 LAO In I MAC 0.400 -1 18 qualificata
23 KLIMENKOVA A RUS 0.400 -2 18 qualificata
24 CHOOKERD Atitt THA 0.250 -8 10 qualificata
25 HALKINA Aliona BLR 0.200 -6 16 qualificata
26 SITA Suthin THA 0.200 -8 14 qualificata
27 JENSEN Shelby USA 0.200 -10 10 qualificata
28 MEZENTSEVA A EST 0.200 -12 11 qualificata
29 SOARES Fabiana BRA 0.200 -14 6 qualificata
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World Cup The Leaning Tower
Women's Foil cat. A
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1 HAJMASI Eva Andr HUN

Tableau of 16

16 MANDRYK Nataliia UKR    15/5

9 VERES Amarilla HUN

8 HALKINA Aliona BLR    15/14

5 MAYA Iuliia RUS

12 MOGOS Andrea ITA    15/14

13 NG Justine Charissa HKG

4 GU Haiyan CHN    15/10

3 RONG Jing CHN

14 SYCHEVA Evgeniya RUS    15/2

11 TRIGILIA Loredana ITA

6 KRAJNYAK Zsuzsa HUN    15/6

7 ZOU Xufeng CHN

10 FAN Pui Shan HKG    15/5

15 MORKVYCH Natali UKR

2 YU Chui Yee HKG    15/10

HAJMASI Eva Andr

Tableau of 8

VERES Amarilla
   15/3

MAYA Iuliia

GU Haiyan
   15/5

RONG Jing

KRAJNYAK Zsuzsa
   15/12

ZOU Xufeng

YU Chui Yee
   15/7

HAJMASI Eva Andr

Semifinali

GU Haiyan

   15/14

RONG Jing

YU Chui Yee

   15/9

HAJMASI Eva Andr

Finale

RONG Jing

   15/12

RONG Jing
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World Cup The Leaning Tower
Women's Foil cat. A
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1 HAJMASI Eva Andr HUN

Tableau of 8

8 VERES Amarilla HUN    15/3

5 MAYA Iuliia RUS

4 GU Haiyan CHN    15/5

3 RONG Jing CHN

6 KRAJNYAK Zsuzsa HUN    15/12

7 ZOU Xufeng CHN

2 YU Chui Yee HKG    15/7

HAJMASI Eva Andr

Semifinali

GU Haiyan
   15/14

RONG Jing

YU Chui Yee
   15/9

HAJMASI Eva Andr

Finale

RONG Jing

   15/12

RONG Jing
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World Cup The Leaning Tower
Women's Foil cat. A

Classifica generale (in ordine di posizione - 36 tiratrici)
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pos. nome cognome band. naz. status

1 RONG Jing CHN
2 HAJMASI Eva An HUN
3 GU Haiyan CHN
3 YU Chui Yee HKG
5 MAYA Iuliia RUS
6 KRAJNYAK Zsuz HUN
7 ZOU Xufeng CHN
8 VERES Amarilla HUN
9 FAN Pui Shan HKG

10 TRIGILIA Loreda ITA
11 MOGOS Andrea ITA
12 NG Justine Chariss HKG
13 SYCHEVA Evgeni RUS
14 MORKVYCH Nat UKR
15 MANDRYK Natali UKR
16 HALKINA Aliona BLR
17 EVDOKIMOVA A RUS
18 COLLIS-MCCAN GBR
19 VAN ACHTERBE TUR
20 KIM Sunmi KOR
21 ZADISHVILI Gva GEO
22 TIBIASHVILI Nin GEO
23 LAO In I MAC
24 KLIMENKOVA A RUS
25 CHOOKERD Atitt THA
26 SITA Suthin THA
27 JENSEN Shelby USA
28 MEZENTSEVA A EST
29 SOARES Fabiana BRA

30 DE OLIVEIRA Ca BRA
31 KELMAN Linor ISR
32 ISAACSON Victor USA
33 VLAMI Efthymia GRE
34 BARIA Letizia ITA
35 DYKES Patricia USA

MORELL Sylvia CAN forfait
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World Cup The Leaning Tower
Women's Foil cat. A

Attività degli arbtri (assalto+video-arbitraggio) (ordine alfabetico)
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nome cognome CAT naz. girone assalti finali

ANZOLIN Carolin BRA 1 2 0
BALOGH Reka HUN 1 1 0
CHU Shisheng CHN 1 1 0
DEL MACCHIA ITA 0 3 2
FILAIRE Fabien FRA 1 2 0
GDOWSKA Sylvia ITA 1 2 2
KHACHATRYAN GER 1 1 0
SALARIS Rossella ITA 1 2 0
SPEHNER Vincent FRA 1 3 0
TOTH Janka HUN 1 2 0
VOGT Suzanna CAN 1 2 0
YANOVSKYY Ol UKR 1 2 1
YU Jin Kuk KOR 1 2 0
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